Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ

24.04.13                                                                                 №37
5 собрание

1 созыва
	с. Средний Васюган

	с. Средний Васюган

	О внесении изменений в решение Совета Средневасюганского сельского поселения от 19.11.2012 г. №250 «О расчетной единице»

	В соответствии со ст. 2 Закона Томской области от 05.08.2011 г. №157-ОЗ «О расчетной единице»

Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. В п. 1 решения Совета Средневасюганского сельского поселения от 19.11.2012 г. №250 «О расчетной единице» цифры «972,53» заменить цифрами «1108,68».

2. Опубликовать настоящее решение в  информационном издании «Васюганский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Средневасюганского сельского поселения.

Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега